
'?JS si3 

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Titolo 	VII 	Classe 	i 	Fascicolo 

n. del 	
'' 	 7/5 

UOR CC 7  RPA 
SET27 FALLICA 

Decreto 	12015 

IL RETTORE 

VISTO il "Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato" emanato 
dall'Università degli Studi di Palermo con D.R. n. 1479 del 28.04.2015 ed in particolare 
l'art. 14 "Procedura per la proroga del contratto "; 

VISTA la delibera del 05.11.2015 con la quale il Consiglio di Dipartimento di Matematica e 
Informatica ha approvato la proroga biennale del contratto di ricercatore a tempo 
determinato del Dott. Gabriele FICI ed, ai fini della composizione della Commissione 
che dovrà valutare l'attività di didattica e di ricerca svolta dallo stesso, ha individuato i 
quattro nominativi dei Professori esterni tra i quali effettuare il sorteggio ed, altresì il nome 
del componente interno; 

VISTO il verbale del 12.11.2015, relativo al risultato delle operazioni di sorteggio, effettuato dalla 
Commissione nominata con D.R. n. 1422 del 16.05.2013. 

DECRETA 

La Commissione che, ai fini della proroga biennale del contratto di ricercatore a tempo determinato 
con regime di impegno a tempo pieno, del Dott. Gabriele FICI - S.C. 01/Bl - "Informatica" - 
S.S.D. INF/01 - "Informatica", dovrà valutare l'attività didattica e di ricerca svolta dallo stesso 
presso il Dipartimento di Matematica e Informatica è così composta: 

Prof. Raffaele GIANCARLO 	 Ordinario c/o l'Università degli Studi di Palermo 
membro interno 

Prof. Roberto TAGLIAFERRI 	Ordinario c/o l'Università degli Studi di Salerno 
componente esterno 

Prof.ssa Paola BONIZZONI 	 Ordinario c/o l'Università degli Studi di Milano- 
Bicocca - componente esterno 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale dell'Ateneo. 

IL RE 

ro  Piazza Marina, 61 —90133 Palermo - Tel 0191-2389?38 — Fax 091-23860781 
e-mail: concorsi@unipa.it  - www 	a.it/concorsi 

4ICARI 


